

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obec Třebotov

sídlo: Třebotov, Klidná 69, PSČ 252 26

IČ: 00241741

zastoupená Ing. Jitkou Šůrovou, starostkou

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Ing. Jitka Šůrová

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Jitka Šůrová

tel. číslo: 725 021 481

e-mail: starosta@obectrebotov.cz

bankovní spojení – název banky: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 126584339/0800

na straně jedné (dále jen „**objednatel**“)

a

Skanska a.s.

sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

adresa pro doručování: Skanska a.s., divize Čechy, závod Silniční stavitelství Čechy, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl B, vložka 15904

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

Zastoupený: Ing. Janem Lintnerem – oblastním manažerem oblasti Asfaltové technologie

Ing. Petrem Endrlem – vedoucím střediska

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: dtto

zástupce pověřený ve věcech technických: dtto

tel. číslo: 737 257 390, 737 257 426

fax: není

e-mail: jan.lintner@skanska.cz, petr.endrle@skanska.cz

bankovní spojení – název banky: Citibank Europe plc., organizační složka

číslo účtu: 2038057204/2600

na straně druhé (dále jen „**zhotovitel**“)

tento

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 08. 2017.

Ve smlouvě se text čl. II odst. 1 nahrazuje následujícím textem:

II.

Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v následujících termínech:

- a) převzetí staveniště zhotovitelem: **20. 09. 2017**, přičemž přesný čas bude dohodnut smluvními stranami,
- b) zahájení prací na díle: nejpozději do 2 pracovních dnů od převzetí staveniště zhotovitelem,
- c) dokončení a předání řádně dokončeného díla jako celku objednateli: do 3 měsíců ode dne, kdy byl zhotovitel povinen zahájit práce na díle dle článku II odst. 1 písm. b) této smlouvy,
- d) vyklizení staveniště: do 5 pracovních dnů od předání díla objednateli.

Ve smlouvě se text čl. III odst. 1 nahrazuje následujícím textem:

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši **1 643 868,63 Kč bez DPH (slovy: jeden milión šest set čtyřicet tři tisíce osm set šedesát osm korun českých šedesát tři haléřů bez daně z přidané hodnoty)**. K výše uvedené ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
příloha č. 1 – položkový rozpočet

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

V Třebotově, dne

07-09-2017

objednatel
obec Třebotov
Ing. Jitka Šůrová, starostka



V Praze, dne

07-09-2017

zhotovitel
Skanska a.s.

Ing. Jan Lintner – oblastní manažer oblasti Asfaltové technologie
Ing. Petr Endrle – vedoucí střediska

SKANSKA Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
0356 Karlín, 186 00 Praha 8

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Obec Třebotov ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění tímto potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany obce Třebotov splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, či jinými obecně závaznými předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem obce, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Třebotov č. 05/04/14 ze dne 31. 8. 2017.

Obec Třebotov
Ing. Jitka Šůrová, starostka



REKAPITULACE STAVBY

Kod: Trero126dsp
Stavba: Rekonstrukce komunikace Slunečná v Třebotově

KSO: 822 27 7
Místo: k.ú.Třebotov (539759)

CC CZ: 25.8.2017

Zadavatel: Obec Třebotov, Klidná 69, 252 26 Třebotov

IČ: 00241741
DIČ:

Uchazeč: Skanska a. s.

IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303

Projektant: Ing.Jan Tillingner - PRINKOM, spol. s r.o.

IČ: 04594932
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 643 868,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 643 868,63	345 212,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	1 989 081,04
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Trero126dsp

Stavba: Rekonstrukce komunikace Slunečná v Třebotově

Místo: k.ú. Třebotov (539759)

Datum: 25.08.2017

Zadavatel: Obec Třebotov, Klidná 69, 252 26 Třebotov

Projektant: Ing. Jan Tillinger - PRINKOM,

Uchazeč: Skanska a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 643 868,63	1 989 081,04	
SO_100	Komunikace a zpevněné plochy	1 643 868,63	1 989 081,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce komunikace Slunečná v Třebotově

Objekt:

SO_100 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 27 3

Místo: k.ú.Třebotov (539759)

Zadavatel:

Obec Třebotov, Klidná 69, 252 26 Třebotov

Uchazeč:

Skanska a.s.

Projektant:

Ing.Jan Tillingner - PRINKOM, spol. s r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 643 868,63

DPH základní
snížená

Základ daně
1 643 868,63
0,00

Sazba daně
21,00 %
15,00 %

Výše daně
345 212,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 989 081,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace Slunečná v Třebotově

Objekt:

SO_100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

k.ú. Třebotov (539759)

Datum: 25.08.2017

Zadavatel:

Obec Třebotov, Klidná 69, 252 26 Třebotov

Projektant: Ing. Jan Tillinger - PRINIK

Uchazeč:

Skanska a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 643 868,63

2 - Zakládání

365 689,52

3 - Svisté a kompletní konstrukce

91 006,85

4 - Vodorovné konstrukce

16 402,48

5 - Komunikace

1 723,68

8 - Trubní vedení

688 072,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

55 459,32

997 - Přesun sutě

241 019,16

998 - Přesun hmot

174 861,00

9 633,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace Slunečná v Třebotově

Objekt:

SO_100 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

k.ú.Třebotov (539759)

Zadavatel:

Obec Třebotov, Klidná 69, 252 26 Třebotov

Uchazeč:

Skanska a.s.

Datum: 25.08.2017

Projektant:

Ing.Jan Tillingner - PRINKOM, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 643 868,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 643 868,63

D 1

Zemní práce

365 689,52

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	6,000	36,00	216,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání vjezdů s bet.dlažbou, horní vrstva dlažby" 6,0		6,000			

2	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	12,000	174,00	2 088,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání betonových vjezdů, spodní vrstva tl.250mm" 6,0		6,000			
	VV		"vybourání vjezdů s bet.dlažbou, spodní vrstva tl.300mm" 6,0		6,000			

3	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	6,000	178,80	1 072,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání betonových vjezdů, horní vrstva tl.150mm" 6,0		6,000			

4	K	113107151	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	90,000	138,00	12 420,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání mlatových vjezdů, horní vrstva tl. 100mm" 90,0		90,000			
5	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	90,000	174,00	15 660,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání mlatových vjezdů, spodní vrstva tl. 300mm" 90,0		90,000			
6	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	630,000	36,00	22 680,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání mlatové vozovky, horní vrstva tl. 200mm" 630,0		630,000			
7	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	630,000	55,20	34 776,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vybourání mlatové vozovky, spodní vrstva tl. 200mm" 630,0		630,000			
8	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	90,000	57,60	5 184,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"sejmutí ornice v tl. 0,15m" 600,0*0,15		90,000			
9	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	121,800	102,00	12 423,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ornice z mezideponie" 82,8		82,800			
	VV		"výkopek na mezideponii, 50% kubatury" 78,0*0,5		39,000			
10	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	102,300	12,00	1 227,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ornice z mezideponie" 82,8		82,800			
	VV		"výkopek na mezideponii, 50% kubatury tř. 3" 78,0*0,5*0,5		19,500			
11	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	39,000	126,00	4 914,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkopek na mezideponii, 50% kubatury" 78,0*0,5		39,000			

12	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za tepivost horniny tř. 4	m3	19,500	12,00	234,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"výkopek na mezideponii, 50% kubatury tř.4" 78,0*0,5*0,5		19,500			
13	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1,500	360,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1,5		1,500			
14	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	83,640	228,00	19 069,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojka vpusti" 18,7*1,5*0,8		22,440			
	VV		"zasakovací objekt" 153,0*1,0*0,4		61,200			
15	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za tepivost horniny tř. 3	m3	83,640	12,10	1 012,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojka vpusti" 18,7*1,5*0,8		22,440			
	VV		"zasakovací objekt" 153,0*1,0*0,4		61,200			
16	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,500	246,00	369,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1,5		1,500			
17	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za tepivost horniny tř. 3	m3	1,500	22,80	34,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1*1,5		1,500			
18	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	56,100	105,60	5 924,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojka vpusti" 18,7*1,5*2		56,100			
19	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	56,100	24,00	1 346,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojka vpusti" 18,7*1,5*2		56,100			
20	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m	m2	6,000	165,60	993,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*4*1,5		6,000			
21	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	6,000	67,20	403,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*4*1,5		6,000			
22	K	151101301	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	1,500	86,40	129,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1,5		1,500			

23	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m	m3	1,500	18,00	27,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1,5		1,500		
24	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	57,600	51,60	2 972,16 CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1,5		1,500		
	VV		"přípojka vpust" 18,7*1,5*2		56,100		
25	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	136,540	78,00	10 650,12 CS ÚRS 2017 01
	VV		"ornice z mezideponie k ohumusování" 82,8		82,800		
	VV		"zemina do násypů a obsypů" 40,0*13,740		53,740		
26	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	116,600	414,00	48 272,40 CS ÚRS 2017 01
	VV		"přebytečná ornice z mezideponie" 90,0-82,8		7,200		
	VV		"přebytečný výkopek z mezideponie" (39,000+39,000+83,640+1,500) - (40,0+13,740)		109,400		
27	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	253,140	42,00	10 631,88 CS ÚRS 2017 01
	VV		136,540+116,600		253,140		
28	K	171101141	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhlých s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m3 na 1 m	m3	40,000	108,00	4 320,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle výpočtu kubatur" 40,0		40,000		
29	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	116,600	14,40	1 679,04 CS ÚRS 2017 01
	VV		116,600		116,600		
30	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	230,680	309,00	71 280,12 CS ÚRS 2017 01
	VV		"ornice" 7,200*1,65		11,880		
	VV		"zemina" 109,400*2,00		218,800		
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	13,740	186,00	2 555,64 CS ÚRS 2017 01
	VV		"vpust" 1*1*1,5-3,14*0,35*0,35*1,5		0,923		

VV			"připojka vpusti" (1-0,1)*0,8-3,14*0,105*0,105)*18,7		12,817		
32	K	181301112	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	552,000	33,60	18 547,20 CS ÚRS 2017 01
VV			"trávník, odměřeno ze situace" 552,0		552,000		
33	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševev včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	552,000	37,20	20 534,40 CS ÚRS 2017 01
VV			"trávník, odměřeno ze situace" 552,0		552,000		
34	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	13,800	168,00	2 318,40 CS ÚRS 2017 01
VV			"trávník, odměřeno ze situace, množství 0,025 kg/m2" 552,0*0,025		13,800		
35	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	552,000	12,00	6 624,00 CS ÚRS 2017 01
VV			"trávník, odměřeno ze situace" 552,0		552,000		
36	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 044,400	21,60	22 559,04 CS ÚRS 2017 01
VV			"vozovka" 624,0		624,000		
VV			"jezdy, zámk. dlažba" 139,0		139,000		
VV			"chodník, zámk. dlažba" 8,0		8,000		
VV			"doplňení vozovky " 7,0+19,0		26,000		
VV			"zasakovací objekt" 62,0		62,000		
VV			"obrubník" 430,0*0,3		129,000		
VV			"krajník" 179,0*0,3		53,700		
VV			"palisády" 9,0*0,3		2,700		
D	2		Zakládání				91 006,85
37	K	211531111-R	Výplň kamenivem drceným frakce 8 až 16 mm do rýh odvodňovacích žeber nebo tratívodů s úpravou povrchu výplně	m3	61,200	1 020,00	62 424,00
VV			153,0*1,0*0,4		61,200		
38	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratívodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	428,400	19,20	8 225,28 CS ÚRS 2015 02
VV			"po obvodu zasakovacího objektu" 153,0*2*(0,4+1,0)		428,400		
39	M	693110030	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m2	m2	471,240	43,20	20 357,57 CS ÚRS 2017 01
VV			"po obvodu zasakovacího objektu, 10% na prořez" 153,0*2*(0,4+1,0)*1,1		471,240		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 402,48
40	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	9,000	498,00	4 482,00 CS ÚRS 2017 01

VV	41	M	592284130	"mezi vjezdem a vchodem (chodníkem), odměřeno ze situace" 9,0	kus	9,000			
				<i>palisáda tyčová pūkulatá betonová přírodní 17,5X20X80 cm</i>		52,839	225,60	11 920,48	CS ÚRS 2017 01
VV				"mezi vjezdem a vchodem (chodníkem), odměřeno ze situace. 5,7ks/bm, ztratiné 3%"		52,839			
				9,0*5,7*1,03					
D	4			Vodorovné konstrukce				1 723,68	
	42	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	2,394	720,00	1 723,68	CS ÚRS 2017 01
VV				"vpust" 1*1*0,15		0,150			
VV				"připojka vpustí" 18,7*0,8*0,15		2,244			
D	5			Komunikace				688 072,64	
	43	K	564211111R1	Podklad nebo podsyp z kameniva frakce 0-4mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	19,000	54,00	1 026,00	
VV				"doplňení stáv.vozovky s mlátovým krytem v šíři cca 0,35m" 19,0		19,000			
	44	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 256,000	144,00	180 864,00	CS ÚRS 2017 01
VV				"asfaltová konstrukce vozovky, odměřeno ze situace, 2 vrstvy" 624,0*2		1 248,000			
VV				"konstrukce chodníku, odměřeno ze situace" 8,0		8,000			
	45	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	227,000	228,00	51 756,00	CS ÚRS 2017 01
VV				"konstrukce vjezdů, beton.dlažba, odměřeno ze situace" 139,0		139,000			
VV				"doplňení stáv.asf.vozovky v šíři cca 0,40m" 7,0		7,000			
VV				"doplňení stáv.vozovky s mlátovým krytem v šíři cca 0,35m" 19,0		19,000			
VV				"zasakovací objekty, odměřeno ze situace" 62,0		62,000			
	46	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	624,000	266,00	165 984,00	CS ÚRS 2017 01
VV				"asfaltová konstrukce vozovky, odměřeno ze situace" 624,0		624,000			
	47	K	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,000	426,00	2 982,00	CS ÚRS 2017 01
VV				"doplňení stáv.asf.vozovky v šíři cca 0,40m" 7,0		7,000			
	48	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	624,000	20,00	12 480,00	CS ÚRS 2017 01
VV				"asfaltová konstrukce vozovky, odměřeno ze situace" 624,0		624,000			
	49	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	624,000	12,00	7 488,00	CS ÚRS 2017 01
VV				"asfaltová konstrukce vozovky, odměřeno ze situace" 624,0		624,000			

50	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	624,000	227,00	141 648,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"asfaltová konstrukce vozovky, odměřeno ze situace" 624,0		624,000			
51	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	7,000	950,00	6 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"doplnění stáv. asf. vozovky v šíři cca 0,40m" 7,0		7,000			
52	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,000	240,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"konstrukce chodníku, odměřeno ze situace" 8,0		8,000			
53	M	592453040	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	8,240	240,00	1 977,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"konstrukce chodníku, odměřeno ze situace, ztratné 3%" 8,0+1,03		8,240			
54	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	139,000	228,00	31 692,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"konstrukce vjezdů, odměřeno ze situace" 139,0		139,000			
55	M	592453000	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní	m2	141,780	282,00	39 981,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		"konstrukce vjezdů, odměřeno ze situace, ztratné 2%" 139,0+1,02		141,780			
56	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	62,000	282,00	17 484,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zasakovací objekty, odměřeno ze situace" 62,0		62,000			
57	M	592453190	dlažba zatravnovací betonová 60x40x10 cm přírodní	m2	63,860	378,00	24 139,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zasakovací objekty, odměřeno ze situace, ztratné 3%" 62,0+1,03		63,860			
D	8		Trubní vedení				55 459,32	
58	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	18,700	270,00	5 049,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojka vpusti" 18,7		18,700			
59	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	18,700	612,00	11 444,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přípojka vpusti" 18,7		18,700			

60	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 100	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
61	M	286113660	"přípojka vpusti" 1 koleno kanalizace plastové KG 200x45"	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
62	K	892372111	"přípojka vpusti" 1 Tlakové zkoušky vadou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	4 296,00	4 296,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	892381111	Tlakové zkoušky vadou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	18,700	93,60	1 750,32	CS ÚRS 2017 01
VV								
64	K	895941111	"přípojka vpusti" 18,7 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2017 01
65	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	1,000	822,00	822,00	CS ÚRS 2017 01
66	M	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	1,000	429,60	429,60	CS ÚRS 2017 01
67	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	1,000	429,60	429,60	CS ÚRS 2017 01
68	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x19,5x5 cm	kus	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,000	308,40	308,40	CS ÚRS 2017 01
70	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,000	696,00	696,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
72	M	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2017 01
73	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	2 100,00	23 100,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
"úprava stáv. šachet kanalizace" 11,0					11,000			
Ostatní konstrukce a práce-bourání							241 019,16	
D	9							
75	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	430,000	294,00	126 420,00	CS ÚRS 2017 01
VV								
76	M	592175090	"obrubník silniční, odměřeno ze situace" 430,0 obrubník betonový univerzální přírodní 50x8x25 cm	kus	430,000	72,00	62 539,20	CS ÚRS 2017 01

VV	77	K	916231213	"obrubník silniční, 2 ks/bm, ztrátne 1%" 430,0*2*1,01		868,600				
				Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	179,000	188,40	33 723,60	CS ÚRS 2017 01	
VV	78	M	592175120	"krajník, odměřeno ze situace" 179,0		179,000				
				obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20 cm	kus	361,580	42,00	15 186,36	CS ÚRS 2017 01	
VV	79	K	919731122	"krajník, 2 ks/bm, ztrátne 1%" 179,0*2*1,01		361,580				
				Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	17,500	42,00	735,00	CS ÚRS 2017 01	
VV	80	K	919735112	"řezání stáv.vozovky v místě napojení - odměřeno ze situace" 17,5		17,500				
				Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	17,500	138,00	2 415,00	CS ÚRS 2017 01	
VV				"řezání stáv.vozovky v místě napojení - odměřeno ze situace" 17,5		17,500				
D	997			Přesun sutě				174 861,00		
VV	81	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	436,500	70,80	30 904,20	CS ÚRS 2017 01	
VV	82	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 928,500	18,00	70 713,00	CS ÚRS 2017 01	
VV				436,5*9 Přepočtené koeficientem množství		3 928,500				
VV	83	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,120	300,00	936,00	CS ÚRS 2017 01	
VV				"beton.dlažby, beton" 1,770+1,350		3,120				
VV	84	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	354,450	204,00	72 307,80	CS ÚRS 2017 01	
VV				"kamenivo z podkladů" 4,800+14,400+36,000+151,200+148,050		354,450				
D	998			Přesun hmot				9 633,98		
VV	85	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	178,407	54,00	9 633,98	CS ÚRS 2017 01	

